（様式第４号）

令和　　　年　　　月　　　日

　　宮崎市長　清山　知憲　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
業 務 履 行 実 績 申 告 書
　　　過去10カ年の間に、下記のとおり日本政府又は日本国内の自治体の本会議録音媒体の反訳及び議会会議録原稿の作成業務を履行していることを申告いたします。

	№
	発注者
	件　名
	履行期間
	完了日

	１

	年  月  日

～
年　月　日
	年　　月　　日

	２

	年  月  日

～
年　月　日
	年　　月　　日

	３

	年  月  日

～
年　月　日
	年　　月　　日

	４

	年  月  日

～
年　月　日
	年　　月　　日

	５

	年  月  日

～
年　月　日
	年　　月　　日

· 入札案件と同種の案件を2件以上記入すること。
· 発注者が宮崎市以外の場合には、必ず契約書の写し又は履行証明書を添付すること。